
 

 
 
Lysaker, 31.mai 2010 
 
IT Consult kjøper Xlnt IT AS 
 
It Consult AS har i dag inngått en avtale om kjøp av alle aksjene i Xlnt IT AS.  
 
IT Consult leverer i dag konsulenttjenester innen implementering, drift og support av 
nettverk og servere til store bedrifter direkte eller gjennom partnere. Xlnt IT leverer også 
konsulenttjenester innenfor nettverk og servere, men har spisskompetanse på design, 
arkitektur og implementering av slike løsninger og sammen vil de to selskapene kunne tilby 
et bredere tjenestespekter til eksisterende og nye kunder. Selskapene vil fortsette som to 
selskaper fremover, men samlokaliseres på Herøya.  
 
”Dette kjøpet vil styrke vår virksomhet i Buskerud, Telemark og Vestfold, men vil også gjøre 
at vi raskt kan tilby nye tilleggstjenester i Oslo og Bergen hvor ITC også er lokalisert. Vi ser 
synergier mellom selskapene og ser frem til å ta fatt i mulighetene som ligger i dette” sier 
Jonas Christensen daglig leder i IT Consult. 
 
”Med dette kjøpet bredder vi vårt tjenestespekter som leverandør av alt fra 
løsningsrådgivning til drift og support av nettverks- og serverløsninger. Vi kan dra nytte av 
hverandres kompetanse noe som er positivt både for våre ansatte og kunder”, fortsetter 
Christensen. 
 
Daglig leder i Xlnt IT, Trond Ingvaldsen ser også positivt på fremtiden. ”Vi er veldig glade 
for å få med oss IT Consult på laget. Vi har til nå vært et lite selskap som ikke har hatt 
ressurser til å satse offensivt, men vil med et sterkere lag i ryggen ha mulighet til å fortsette å 
utvikle selskapet med nye kunder og tjenesteområder,” sier Ingvaldsen 
 
For mer informasjon kontakt:  
 
Jonas Christensen, IT Consult 
Mobil 91 18 66 22  
 
Trond Ingvalsen, Xlnt IT 
Mobil 94 14 48 33   
 
 Fakta om selskapene: 

IT Consult AS ble stiftet i 1997 og ble i 2009 kjøpt av ledelsen investeringsselskapet Cinclus. Selskapet 
har i dag kontorer i Oslo, Porsgrunn og Bergen. Selskapet har lang erfaring fra å levere tjenester til 
industri og olje og offshorebransjen, og har i 2009 og 2010 også levert tjenester til det offentlige 
markedet. 
 
XlntIT AS ble stiftet i 1995 og har kontorer i Porsgrunn og Skien. Selskapets største kunde er REC, men 
selskapet har også et spesialtilpasset produkt for små- og mellomstore bedrifter i Vestfold og Telemark.  
 
Det nye selskapet vil bli en betydelig aktør innenfor sine kjerneområder og sysselsetter ca 100 personer. 
 


